申請者記入欄

② 必要事項

美唄市

□　　本人確認書類（写）を申請者の許諾を得て添付した。

□　　交付には数日要し、使用場所へと郵送する旨を説明した。

責任者 確認 作成 受付　 使　用　者　番　号

水道料金等納入証明書　交付申請書

美 唄 市 長　　様

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　下記の通り、申請します。

①

住 所

フ リ ガ ナ 続柄（※） 電話番号

氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

使 用 場 所

フ リ ガ ナ 電話番号

使用者名義

使 用 目 的

請 求 期 間 年　　　　月　　　　日　　　　　　　　～　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

※　本人及びご家族以外の方が申請する場合は、委任状が必要となります。

職員確認欄